
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 21 Tys Krijnen HPC 1 O 54.92 PR

2 6 Daan Boersma HPC 1 I 55.37

3 60 Fenna Burger DPC 3 O 58.00 PR

4 16 Rafaël van Loo HPC 2 O 58.01 PR

5 83 Milou Van Dam DPC 2 I 58.15 PR

6 30 Jorick Snoek HPC 4 O 59.56

7 80 Dayenne Snel DPC 4 I 1:00.59 PR

8 79 Fieke de Vries Feyens DPC 7 O 1:01.17

9 50 Noah Kuiper HPD 3 I 1:04.35

10 59 Ronja van der Kruijf DPE 5 O 1:04.65 HT PR

11 90 Dirck de Leede HPC 8 I 1:06.55

12 52 Joachim Hueting HPD 5 I 1:07.00 HT

13 25 Sven Boersma HPD 6 I 1:07.81 HT PR

14 77 Fay te Winkel DPD 6 O 1:08.88 HT

15 55 Nora Verweij DPE 7 I 1:16.48

1. Uitslag C t/m F 500 meter

Pupillen meerkamp 03-11-24

3 november 2024
De Vechtsebanen - Utrecht

Starter: Scheidsrechter: 

Print: 1-8-2025 23:14:43Van 3-11-2024 07:30:00 tot 3-11-2024 10:05:51

Assistent: 



1. Rituitslag C t/m F 500 meter

wt 6 Daan Boersma HPC 51.74 55.37

rd 21 Tys Krijnen HPC 57.86 54.92
1

Naam Cat PR Tijd

100m 13.62 (13.62)

500m 55.37 (41.75)

Daan Boersma Tys Krijnen

100m 13.43 (13.43)

500m 54.92 (41.49)

Info

PR

gl 83 Milou Van Dam DPC 58.67 58.15

bl 16 Rafaël van Loo HPC 1:01.95 58.01
2

Naam Cat PR Tijd

100m 14.07 (14.07)

500m 58.15 (44.08)

Milou Van Dam Rafaël van Loo

100m 14.14 (14.14)

500m 58.01 (43.87)

Info

PR

PR

wt 50 Noah Kuiper HPD 1:02.49 1:04.35

rd 60 Fenna Burger DPC 1:03.23 58.00
3

Naam Cat PR Tijd

100m 15.41 (15.41)

500m 1:04.35 (48.94)

Noah Kuiper Fenna Burger

100m 14.21 (14.21)

500m 58.00 (43.79)

Info

PR

gl 80 Dayenne Snel DPC 1:02.49 1:00.59

bl 30 Jorick Snoek HPC 57.68 59.56
4

Naam Cat PR Tijd

100m 14.20 (14.20)

500m 1:00.59 (46.39)

Dayenne Snel Jorick Snoek

100m 14.08 (14.08)

500m 59.56 (45.48)

Info

PR

wt 52 Joachim Hueting HPD 1:07.00

rd 59 Ronja van der Kruijf DPE 1:12.83 1:04.65
5

Naam Cat PR Tijd

100m 1:07.00 (67.00)

Joachim Hueting Ronja van der Kruijf

100m 1:04.65 (64.65)

Info

HT PR

HT
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gl 25 Sven Boersma HPD 1:12.72 1:07.81

bl 77 Fay te Winkel DPD 1:08.88
6

Naam Cat PR Tijd

100m 1:07.81 (67.81)

Sven Boersma Fay te Winkel

100m 1:08.88 (68.88)

Info

HT

HT PR

wt 55 Nora Verweij DPE 1:16.48

rd 79 Fieke de Vries Feyens DPC 1:01.17
7

Naam Cat PR Tijd

100m 17.24 (17.24)

500m 1:16.48 (59.24)

Nora Verweij Fieke de Vries Feyens

100m 13.90 (13.90)

500m 1:01.17 (47.27)

Info

gl 90 Dirck de Leede HPC 1:06.55

bl
8

Naam Cat PR Tijd

100m 15.21 (15.21)

500m 1:06.55 (51.34)

Dirck de Leede

m

Info
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 58 Ivar van der Kruijf HPB 9 I 49.24

2 70 Merlijn van Vught HPB 10 I 52.57 HT

3 82 Dionne Verkleij DPB 9 O 52.89

4 46 Jesse Kuiper HPB 11 O 54.34 PR

5 26 David Rebergen HPB 12 O 54.40

6 74 Olle Kruijt HPB 10 O 54.53 HT PR

7 89 Laure Steentjes DPB 11 I 56.30 PR

8 13 Floris Kremer HPB 12 I 56.94

9 29 Hannah Jacobs DPB 14 I 57.17 PR

10 54 Seb Perdok HPB 17 I 58.37

11 34 Sophie Meijnen DPB 13 O 59.66 PR

12 78 Reinoud de Vries Feyens HPB 13 I 59.73 PR

13 22 Jo-ann Nabuurs DPB 14 O 1:01.68 PR

14 53 Ninthe de Wit DPB 20 O 1:01.94 HT

15 36 Nova Ruitenbeek DPB 17 O 1:03.22 PR

16 11 Femke Horstman DPB 15 O 1:04.55 PR

17 23 Robyn Sassen DPB 21 O 1:04.91

18 31 Isa Groenestein DPB 16 O 1:05.41

19 2 Leonore de Bock DPB 16 I 1:09.55

20 17 Kevin Verhallen HPB 18 O 1:09.89

21 27 Noortje Nicolai DPB 15 I 1:10.62 FL

22 5 Ben Rademaekers HPB 20 I 1:10.74 HT

23 42 Elin Vergeer DPB 22 I 1:12.74

24 41 Floor van de Ruit DPB 21 I 1:14.07 FL

25 44 Nout Kraal HPB 18 I 1:30.70 FL

18 Mans Landen HPB 19 I DQ

49 Taeke Flapper HPB 19 O DNS

2. Uitslag B 500 meter

Pupillen meerkamp 03-11-24

3 november 2024
De Vechtsebanen - Utrecht

Starter: Scheidsrechter: 

Print: 1-8-2025 23:14:43Van 3-11-2024 07:30:00 tot 3-11-2024 18:51:04

Assistent: 



2. Rituitslag B 500 meter

wt 58 Ivar van der Kruijf HPB 47.90 49.24

rd 82 Dionne Verkleij DPB 51.99 52.89
9

Naam Cat PR Tijd

100m 12.87 (12.87)

500m 49.24 (36.37)

Ivar van der Kruijf Dionne Verkleij

100m 13.79 (13.79)

500m 52.89 (39.10)

Info

gl 70 Merlijn van Vught HPB 52.18 52.57

bl 74 Olle Kruijt HPB 54.66 54.53
10

Naam Cat PR Tijd

100m 52.57 (52.57)

Merlijn van Vught Olle Kruijt

100m 54.53 (54.53)

Info

HT PR

HT

wt 89 Laure Steentjes DPB 56.32 56.30

rd 46 Jesse Kuiper HPB 55.83 54.34
11

Naam Cat PR Tijd

100m 13.84 (13.84)

500m 56.30 (42.46)

Laure Steentjes Jesse Kuiper

100m 13.81 (13.81)

500m 54.34 (40.53)

Info

PR

PR

gl 13 Floris Kremer HPB 56.90 56.94

bl 26 David Rebergen HPB 53.37 54.40
12

Naam Cat PR Tijd

100m 14.21 (14.21)

500m 56.94 (42.73)

Floris Kremer David Rebergen

100m 13.77 (13.77)

500m 54.40 (40.63)

Info

wt 78 Reinoud de Vries Feyens HPB 1:00.26 59.73

rd 34 Sophie Meijnen DPB 1:02.57 59.66
13

Naam Cat PR Tijd

100m 13.71 (13.71)

500m 59.73 (46.02)

Reinoud de Vries Feyens Sophie Meijnen

100m 14.52 (14.52)

500m 59.66 (45.14)

Info

PR

PR
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gl 29 Hannah Jacobs DPB 57.22 57.17

bl 22 Jo-ann Nabuurs DPB 1:02.42 1:01.68
14

Naam Cat PR Tijd

100m 14.52 (14.52)

500m 57.17 (42.65)

Hannah Jacobs Jo-ann Nabuurs

100m 14.81 (14.81)

500m 1:01.68 (46.87)

Info

PR

PR

wt 27 Noortje Nicolai DPB 1:06.11 1:10.62

rd 11 Femke Horstman DPB 1:09.00 1:04.55
15

Naam Cat PR Tijd

100m 15.18 (15.18)

500m 1:10.62 (55.44)

Noortje Nicolai Femke Horstman

100m 15.16 (15.16)

500m 1:04.55 (49.39)

Info

PR

FL

gl 2 Leonore de Bock DPB 1:08.99 1:09.55

bl 31 Isa Groenestein DPB 58.98 1:05.41
16

Naam Cat PR Tijd

100m 15.23 (15.23)

500m 1:09.55 (54.32)

Leonore de Bock Isa Groenestein

100m 14.93 (14.93)

500m 1:05.41 (50.48)

Info

wt 54 Seb Perdok HPB 58.37

rd 36 Nova Ruitenbeek DPB 1:17.29 1:03.22
17

Naam Cat PR Tijd

100m 14.02 (14.02)

500m 58.37 (44.35)

Seb Perdok Nova Ruitenbeek

100m 14.68 (14.68)

500m 1:03.22 (48.54)

Info

PR

gl 44 Nout Kraal HPB 1:30.70

bl 17 Kevin Verhallen HPB 1:09.89
18

Naam Cat PR Tijd

100m 16.30 (16.30)

500m 1:30.70 (74.40)

Nout Kraal Kevin Verhallen

100m 15.53 (15.53)

500m 1:09.89 (54.36)

Info

FL
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wt 18 Mans Landen HPB DQ

rd 49 Taeke Flapper HPB DNS
19

Naam Cat PR Tijd

Mans Landen Taeke Flapper

Info

gl 5 Ben Rademaekers HPB 1:10.74

bl 53 Ninthe de Wit DPB 1:01.94
20

Naam Cat PR Tijd

100m 1:10.74 (70.74)

Ben Rademaekers Ninthe de Wit

100m 1:01.94 (61.94)

Info

HT

HT

wt 41 Floor van de Ruit DPB 1:14.07

rd 23 Robyn Sassen DPB 1:04.91
21

Naam Cat PR Tijd

100m 14.76 (14.76)

500m 1:14.07 (59.31)

Floor van de Ruit Robyn Sassen

100m 14.78 (14.78)

500m 1:04.91 (50.13)

Info

FL

gl 42 Elin Vergeer DPB 1:12.74

bl
22

Naam Cat PR Tijd

100m 15.26 (15.26)

500m 1:12.74 (57.48)

Elin Vergeer

m

Info
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 64 Sem de Bie HPA 23 I 46.53

2 84 Kay de Ruijter HPA 23 O 49.25

3 28 Manuel van Loo HPA 26 I 49.55 HT

4 76 Jelte van Hest HPA 24 I 49.96

5 7 Noor Schaap DPA 24 O 50.86

6 32 Mirthe Snoek DPA 28 O 50.89 HT

7 75 Kjell Glazema HPA 29 O 52.75 PR

8 45 Diogo de Andrade Rodrigues HPA 25 I 52.84

9 1 Mara Putman DPA 27 O 52.96 HT

10 33 Rinse Biermans HPA 29 I 54.24 PR

11 10 Anniek Eijpe DPA 30 I 54.29 HT PR

12 43 Charlotte Mooij DPA 30 O 54.31 HT PR

13 4 Mia Brons DPA 31 I 55.14

14 20 Fiene Rits DPA 27 I 55.61 HT

15 67 Tommie Brandes HPA 25 O 55.85

16 71 Kuba Rasker HPA 38 I 56.40

17 73 Tim Nollet HPA 33 I 56.92 PR

18 48 Liene Peenstra DPA 32 I 57.96

19 57 Nils de Bree HPA 43 O 58.22

20 39 Renske de Wolf DPA 31 O 58.42

21 66 Bibi Verbakel DPA 33 O 1:00.43 PR

22 86 Thijmen Geerse HPA 32 O 1:01.06

23 38 Tim van de Hoef HPA 35 O 1:01.21 PR

24 65 Jinthe van der Post DPA 44 I 1:01.80

25 3 Anouk Verwoerd DPA 46 I 1:02.79

26 12 Finn Rekelhof HPA 39 I 1:02.81 PR

27 51 Thijs Haven HPA 36 I 1:03.01

28 88 Timon Baas HPA 37 I 1:03.33 PR

29 56 Eline Mensink DPA 40 O 1:03.35 PR

30 14 Fay Westmaas DPA 43 I 1:03.78

31 72 Jona Rolsma HPA 35 I 1:04.93

32 8 Anne de Groot DPA 46 O 1:05.44

33 87 Kirsten Muller DPA 42 O 1:05.79

34 19 Liam Brouwer HPA 42 I 1:05.95 PR

35 63 Marianna de Hoop DPA 38 O 1:06.10

36 85 Marit Ansink DPA 44 O 1:06.50

37 81 Vieve Alink DPA 37 O 1:06.98

38 15 Meike Voorneveld DPA 34 O 1:07.05

3. Uitslag A 500 meter

Pupillen meerkamp 03-11-24

3 november 2024
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Starter: Scheidsrechter: 
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Assistent: 



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

39 24 Nienke Snijder DPA 40 I 1:07.69

40 47 Maud Bijlsma DPA 41 O 1:08.88 PR

41 9 Lynn Wijnands DPA 36 O 1:11.01 FL

42 35 Kyra Deen DPA 41 I 1:11.36 PR

43 37 Ruben Hueting HPA 39 O 1:13.79 FL

40 Boaz van Leeuwen HPA 26 O DNF

62 Bas van den Brink HPA 34 I DNS

69 Ivan Jaspars HPA WDR

Pupillen meerkamp 03-11-24

3 november 2024
De Vechtsebanen - Utrecht
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Print: 1-8-2025 23:14:43Van 3-11-2024 07:30:00 tot 3-11-2024 10:16:42
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3. Rituitslag A 500 meter

wt 64 Sem de Bie HPA 46.32 46.53

rd 84 Kay de Ruijter HPA 48.76 49.25
23

Naam Cat PR Tijd

100m 12.37 (12.37)

500m 46.53 (34.16)

Sem de Bie Kay de Ruijter

100m 12.97 (12.97)

500m 49.25 (36.28)

Info

gl 76 Jelte van Hest HPA 49.84 49.96

bl 7 Noor Schaap DPA 50.14 50.86
24

Naam Cat PR Tijd

100m 13.09 (13.09)

500m 49.96 (36.87)

Jelte van Hest Noor Schaap

100m 13.46 (13.46)

500m 50.86 (37.40)

Info

wt 45 Diogo de Andrade Rodrigues HPA 52.35 52.84

rd 67 Tommie Brandes HPA 51.69 55.85
25

Naam Cat PR Tijd

100m 13.68 (13.68)

500m 52.84 (39.16)

Diogo de Andrade Rodrigues Tommie Brandes

100m 13.82 (13.82)

500m 55.85 (42.03)

Info

gl 28 Manuel van Loo HPA 50.23 49.55

bl 40 Boaz van Leeuwen HPA 52.34 DNF
26

Naam Cat PR Tijd

100m 49.55 (49.55)

Manuel van Loo Boaz van Leeuwen

Info

HT

wt 20 Fiene Rits DPA 53.41 55.61

rd 1 Mara Putman DPA 52.84 52.96
27

Naam Cat PR Tijd

100m 55.61 (55.61)

Fiene Rits Mara Putman

100m 52.96 (52.96)

Info

HT

HT
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gl 69 Ivan Jaspars HPA 53.05 WDR

bl 32 Mirthe Snoek DPA 50.10 50.89
28

Naam Cat PR Tijd

Ivan Jaspars Mirthe Snoek

100m 50.89 (50.89)

Info

HT

wt 33 Rinse Biermans HPA 56.83 54.24

rd 75 Kjell Glazema HPA 55.38 52.75
29

Naam Cat PR Tijd

100m 13.55 (13.55)

500m 54.24 (40.69)

Rinse Biermans Kjell Glazema

100m 13.70 (13.70)

500m 52.75 (39.05)

Info

PR

PR

gl 10 Anniek Eijpe DPA 55.52 54.29

bl 43 Charlotte Mooij DPA 54.92 54.31
30

Naam Cat PR Tijd

100m 54.29 (54.29)

Anniek Eijpe Charlotte Mooij

100m 54.31 (54.31)

Info

HT PR

HT PR

wt 4 Mia Brons DPA 53.03 55.14

rd 39 Renske de Wolf DPA 58.07 58.42
31

Naam Cat PR Tijd

100m 14.12 (14.12)

500m 55.14 (41.02)

Mia Brons Renske de Wolf

100m 14.51 (14.51)

500m 58.42 (43.91)

Info

gl 48 Liene Peenstra DPA 57.68 57.96

bl 86 Thijmen Geerse HPA 57.90 1:01.06
32

Naam Cat PR Tijd

100m 13.99 (13.99)

500m 57.96 (43.97)

Liene Peenstra Thijmen Geerse

100m 14.75 (14.75)

500m 1:01.06 (46.31)

Info
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wt 73 Tim Nollet HPA 58.66 56.92

rd 66 Bibi Verbakel DPA 1:00.72 1:00.43
33

Naam Cat PR Tijd

100m 14.19 (14.19)

500m 56.92 (42.73)

Tim Nollet Bibi Verbakel

100m 14.31 (14.31)

500m 1:00.43 (46.12)

Info

PR

PR

gl 62 Bas van den Brink HPA 59.91 DNS

bl 15 Meike Voorneveld DPA 59.13 1:07.05
34

Naam Cat PR Tijd

Bas van den Brink Meike Voorneveld

100m 15.71 (15.71)

500m 1:07.05 (51.34)

Info

wt 72 Jona Rolsma HPA 1:01.84 1:04.93

rd 38 Tim van de Hoef HPA 1:01.73 1:01.21
35

Naam Cat PR Tijd

100m 15.10 (15.10)

500m 1:04.93 (49.83)

Jona Rolsma Tim van de Hoef

100m 14.78 (14.78)

500m 1:01.21 (46.43)

Info

PR

gl 51 Thijs Haven HPA 1:01.87 1:03.01

bl 9 Lynn Wijnands DPA 1:02.49 1:11.01
36

Naam Cat PR Tijd

100m 15.00 (15.00)

500m 1:03.01 (48.01)

Thijs Haven Lynn Wijnands

100m 14.87 (14.87)

500m 1:11.01 (56.14)

Info

FL

wt 88 Timon Baas HPA 1:03.33 1:03.33

rd 81 Vieve Alink DPA 1:04.01 1:06.98
37

Naam Cat PR Tijd

100m 14.91 (14.91)

500m 1:03.33 (48.42)

Timon Baas Vieve Alink

100m 15.49 (15.49)

500m 1:06.98 (51.49)

Info

PR

De Vechtsebanen - Utrecht
3 november 2024

Pupillen meerkamp 03-11-24

Van 3-11-2024 07:30:00 tot 3-11-2024 10:16:42 Print: 1-8-2025 23:14:44

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



gl 71 Kuba Rasker HPA 54.27 56.40

bl 63 Marianna de Hoop DPA 1:04.60 1:06.10
38

Naam Cat PR Tijd

100m 13.75 (13.75)

500m 56.40 (42.65)

Kuba Rasker Marianna de Hoop

100m 15.68 (15.68)

500m 1:06.10 (50.42)

Info

wt 12 Finn Rekelhof HPA 1:08.78 1:02.81

rd 37 Ruben Hueting HPA 1:07.04 1:13.79
39

Naam Cat PR Tijd

100m 14.41 (14.41)

500m 1:02.81 (48.40)

Finn Rekelhof Ruben Hueting

100m 14.65 (14.65)

500m 1:13.79 (59.14)

Info

FL

PR

gl 24 Nienke Snijder DPA 1:07.10 1:07.69

bl 56 Eline Mensink DPA 1:06.13 1:03.35
40

Naam Cat PR Tijd

100m 16.49 (16.49)

500m 1:07.69 (51.20)

Nienke Snijder Eline Mensink

100m 14.72 (14.72)

500m 1:03.35 (48.63)

Info

PR

wt 35 Kyra Deen DPA 1:11.52 1:11.36

rd 47 Maud Bijlsma DPA 1:13.65 1:08.88
41

Naam Cat PR Tijd

100m 16.02 (16.02)

500m 1:11.36 (55.34)

Kyra Deen Maud Bijlsma

100m 16.01 (16.01)

500m 1:08.88 (52.87)

Info

PR

PR

gl 19 Liam Brouwer HPA 1:14.07 1:05.95

bl 87 Kirsten Muller DPA 1:04.78 1:05.79
42

Naam Cat PR Tijd

100m 14.55 (14.55)

500m 1:05.95 (51.40)

Liam Brouwer Kirsten Muller

100m 15.60 (15.60)

500m 1:05.79 (50.19)

Info

PR
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wt 14 Fay Westmaas DPA 1:03.78

rd 57 Nils de Bree HPA 58.22
43

Naam Cat PR Tijd

100m 14.58 (14.58)

500m 1:03.78 (49.20)

Fay Westmaas Nils de Bree

100m 13.65 (13.65)

500m 58.22 (44.57)

Info

gl 65 Jinthe van der Post DPA 1:01.80

bl 85 Marit Ansink DPA 1:06.50
44

Naam Cat PR Tijd

100m 14.47 (14.47)

500m 1:01.80 (47.33)

Jinthe van der Post Marit Ansink

100m 15.53 (15.53)

500m 1:06.50 (50.97)

Info

wt

rd
45

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

gl 3 Anouk Verwoerd DPA 1:02.79

bl 8 Anne de Groot DPA 1:05.44
46

Naam Cat PR Tijd

100m 14.99 (14.99)

500m 1:02.79 (47.80)

Anouk Verwoerd Anne de Groot

100m 15.63 (15.63)

500m 1:05.44 (49.81)

Info
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